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these guidelines are framed to provide assistance to library and information professionals in 
most situations.  they assist to better develop effective services, relevant collections, and accessible 
formats within the context and requirements of the local community. 

Elimizdeki rehber, halk kütüphanelerinde çalışan bilgi profesyonellerine, toplumun 
bilgi ihtiyaçlarını gidermede,  insanların yaşam kalitesini arttırmada ve öğrenme gücünü 
iyileştirmede yardımcı olmayı amaçlamaktadır.  

Eser, Halk kütüphanelerinin hedefleri ve amaçları; Hukuki ve mali yapı; Kullanıcıların 
ihtiyaçlarının giderilmesi; Koleksiyon geliştirme; İnsan kaynakları, Halk kütüphanelerinin 
yönetimi ve Halk kütüphanelerinin pazarlanması olmak üzere 8 ana başlıktan 
oluşmaktadır. 

 2001 yılında iFLA Halk Kütüphanesi Hizmetleri� adı altında yayımlanan rehberin 
gözden geçirilmiş ikinci basımı olarak, yine IFLA tarafından hazırlanan bu rehber,  
ilk basımda yer alan başlıklarla paralellik göstermekle beraber, günümüze kadar 
geçen sürede önem kazanan konulara değinmektedir.  Bunlardan bir tanesi de halk 
kütüphanelerinin pazarlanmasıdır. 

Genel olarak baktığımızda, rehber, Singapur’dan Birleşik Devletler’e; Güney 
Afrika’dan Yeni Zelanda’ya kadar, farklı ülkelerde yer alan halk kütüphanelerindeki 
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enstantanelerden ve gelişmelerden yola çıkarak, karşılaşılan güçlüklere çözüm önerileri 
getirmektedir. Her bir bölümün sonuna, konu ve uygulamalara dair daha detaylı bilgiye 
ulaşmak isteyenler için ilgili kaynaklar ve adresler iliştirilmiştir. Aynı zamanda, konuya 
ilişkin açıklamalar yapılırken, bilgi ve İletişim çağının getirdiklerine bağlı olarak, ülkeler 
ve ülke içindeki gruplar arasındaki bilgi açığına da değinilmektedir. 

Eserin sonunda, IFLA tarafından halk kütüphaneleri için hazırlanmış bazı standartlar 
ve bildiriler ile birlikte, değişik ülkelerden halk kütüphanesi model uygulamaları ek 
olarak sunulmuştur. 
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oslo Yüksekokulu


